
Příloha č. 1 ke Smlouvě o prode'i

Smlouva o výpůjčce chladicího zařízení

mezi

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3595, den Zápisu 22. 8. 1991

Českobrodská 1329, 198 21 Praha 9 -ˇKyje
ICQ: 41189698, DIC: CZ41189698 O CÍSIO účtu: 2001241518/ 2600 Citibank EUI'OPE pIC,
(pro účely této Smlouvy o výpůjčce chladicího Zařízení dále jen "půjčitel")

VII łObchodní f'zıř / jméno prıjmenı:

Høűfimw'MmyáQ/ľ/ç/,øżžz
III...Ill-III...lIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII-IIIIIIIIIIIII.III-III..IIIIIIIIIIIIII-IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII IINÖW:w'r.III-IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

ěstské kulturní Srředís 0
lIll-IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII-IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIpıřìšñämb`ümmımcůllllllılIIIIII.IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

Iasurvkovu náměstí 2
I

A* ...IIII.IIIIII.IIIII'IIIIIIIIII'IIIIII-IIIIIIII.IIIIIIIIIIIIIIIIII-IIIIII.lIIIIII-IIIIII-IIIIII7a?I0 .JEMIlIIIIIIIIIIIIIII..III-IIIII-IIIIIIIIIIIIIIII

16-479982ó1. DICŤ- CZ47998261

(pro účely této Smlouvy o výpůjčce chladicího zařízení dále jen "vypůjčitel")

1. Podle této Smlouvy přenechává půjčitel vypůjčiteli k bezplatnému užívání chladicí Zařízení specifikované v montážním a předávacím protokolu (dále jen „zařízení“)
za účelem podpory prodeje výrobků půjčitele. Doporučené nastavení teploty uvnitř předmětného chladicího zařízení jsou podle TCCC KORE požadavků (BP-SP-SSO)
2°C, přičemž teplota do 5°C je tolerována.

2. Vypůjčitel je povinen vytvořit veškeré předpoklady pro řádnou a včasnou instalaci a následný provoz Zařízení a ˇv případě potřeby k tomu Získat potřebná povolení.
Jedná se Zejména O Zhotovení Samostatné zásuvky 230V zapojené dle normy CSN 33 21 30 ed.2. (UPOZORNENI: V případě nedodržení této normy může dojít k
ohrožení života a Zdraví osob.) Veškeré takto vzniklé náklady jdou k tíži vypůjčitele. Po Splnění těchto podmínek vypůjčitelem kontaktuje vypůjčitel bezodkladně
půjčitele Za účelem dohodnutí termínu instalace a předání zařízení. Vypůjčitel Se zavazuje Zajistit výše uvedené nejpozději do .................................

3. Po Splnění podmínek dle odst. 2 vypůjčitelem zajistí půjčitel instalaci zařízení v provozovně vypůjčitele v dohodnutém termínu a Zařízení předá vypůjčiteli.
O Seznámení s obsluhou Zařízení a jeho předání do užívání vypůjčiteli bude pořízen montážní a předávací protokol, ve kterém bude zároveň přesně Specifikováno
předávané zařízení (např. typ, výrobní číslo apod.).

4. Vypůjčitel umožní v běžné pracovní době půjčiteli, jeho pracovníkům a jím pověřeným osobám vstup do provozních prostor vypůjčitele, v nichž je Zařízení
instalováno, za účelem prověření stavu zařízení, provedení případných oprav, preventivních kontrol a údržby Zařízení.

5. Vypůjčitel je povinen udržovat zařízení v čistém a dobrém stavu, S výhradou jeho přiměřeného opotřebení. Za tímto účelem je povinen udržovat v čistotě vnější
vnitřní plochy chladicího zařízení. Vypůjčitel je povinen po dobu trvání této Smlouvy o výpůjčce zajišťovat provedení pravidelných revizí dle příslušných platných
norem CSN (v okamžiku uzavření této Smlouvy se jedná o normu CSN 33 16 00 ed.2).

6. Vypůjčitel není oprávněn bez výslovného Souhlasu půjčitele provádět jakékoli opravy ani úpravy zařízení. Potřebu oprav uplatňuje vypůjčitel bez zbytečného
odkladu a to výhradně u půjčitele nebo osoby k tomu půjčitelem pověřené. Jakékoli poškození, odcizení nebo Zniöení Zařízení je vypůjčitel povinen bezodkladně
oznámit půjčiteli a vydat mu o tom písemné potvrzení, jakož i veškeré jiné potřebné doklady.

7. Vypůjčitel se Zavazuje využívat zařízení pouze pro chlazení nápojů dodaných půjčitelem. Jedná-li se však o Zařízení, ke kterému Zákazníci mají přímý přístup a
není-li v provozovně vypůjčitele, kde je Zaˇn'zení instalováno, jiné chladicí Zařízení vhodné pro umístění Sycených nealkoholid<ých nápojů dodaných jiným Subjektem
než půjčitelem, ke kterému mají Zákazníci přímý přístup, je vypůjčitel oprávněn dle své úvahy využívat dvacet procent kapacity zařízení pro umístění jakýchkoliv
výrobků.

8. Zařízení zůstane po celou dobu této Smlouvy i po jejím ukončení výlučným vlastnictvím půjčitele. Vypůjčitel není bez písemného Souhlasu půjčitele oprávněn
Zařízení ani jakoukoliv jeho část dát do užívání třetí osobě, Zřizovat k němu jiné právo třetích osob nebo S ním jakkoli jinak disponovat. Vypůjčitel se dále Zavazuje,
že bez předchozího písemného Souhlasu půjčitele nepřemístí zařízení ani jakoukoli jeho část Z prostor, v nichž bylo Zařízení podle údajů v montážním a předávacím
protokolu instalováno. V případě ukončení této Smlouvy jakoukoli ze Smluvních Stran nemá vypůjčitel nárok vůči půjčiteli na žádné peněžité, věcné ani jiné plnění Z
důvodu případných zůstatků neprodaných Zásob výrobků půjčitele.

9. Vypůjčitel bude mít neustále na zřetelně viditelném místě Zařízení umístěny dva štítky, a to štítek dodaný výrobcem S výrobním číslem Zařízení a dále štítek dodaný
půjčitelem uvádějící skutečnost, Že Zařízení je vlastnictvím půjčitele. Oba štítky je vypůjčitel povinen udržovat v čistém, čitelném a nepoškozeném stavu.

10. Vypůjčitel je povinen hradit náklady spojené S provozem zaˇn'Zení (elektřina). Půjčitel neodpovídá Za škody a závady Způsobené technickými poruchami zařízení,
Závadami při dodávce elektrické energie, jakož ani za Škody a závady Způsobené vadnou elektroinstalací u vypůjčitele. Náklady přesahující rámec běžného provozu
Zařízení, například závady Z důvodu nedodržení pokynů výrobce nebo půjčitele k obsluze a provozu Zařízení, jsou k tíži vypůjčitele a půjčitel je oprávněn je účtovat
počínaje 15. dnem ode dne, kdy byl takový náklad učiněn.

11. Tato Smlouva o výpůjčce nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem podpisu montážního a předávacího protokolu. Smlouva je
uzavřena na dobu účinnosti Smlouvy o prodeji, jejíž je tato smlouva o výpůjčce přílohou, nebude-li v Souladu s jejími ustanoveními ukončena dříve. Obě Smluvní
Strany jsou oprávněny vypovědět tuto Smlouvu o výpůjčce bez udání důvodu S jednoměsíční výpovědní dobou, která začne běžet prvním dnem následujícího
měsíce po měsíci, v němž jí druhá Smluvní Strana obdržela.

12. Vedle důvodů stanovených zákonem jsou smluvní Strany oprávněny odstoupit od této Smlouvy o výpůjčce s účinností k datu doručení odstoupení druhé Smluvní
straně v následujících případech: _ .



f-_
J

Í`\
J

aji Vypůjčitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že půjčitel neprovede Instalaci Zařízení v dohodnutém terminu, a to ani do 30 dnů po písemné
výzvě vypůjčitele S upozorněním, že vypůjčítel hodlá odstoupit od Smlouvy.

b') Půjčitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že vypůjčítel neplní nebo porušuje své Závazky vyplývající z této smlouw a toto nenapraví ani do
10 dnů po doručení písemné výzvy půjčitele S upozorněním, že půjčitel hodlá odstoupit od Smlouvy.

c) Půjčitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit též tehdy, pokud finanční poměry vypůjčitele dle posouzení půjčitele vzbudí důvodnou obavu o
Schopnosti vypůjčitele plnit Své závazky z této Smlouvy nebo jakékoliv jiné Smlouvy uzavřené mezi půjčitelem S vypůjčítelem.

Vzhledem k tomu,r že tato Smlouva o výpůjčce je ve smyslu Š 2004 odst. (3) Občanského zákoníku smlouvou Zavazující k nepřetržité/opakované činnosti mohou od
ní Smluvní strany odstoupit jen s učinky do budoucna.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že v případě, že vypůjčiteli nebude možno doručit výpověď nebo odstoupení od této Smlouvy na adresu jeho sídla, resp. místa
podnikání uvedeného v hlavičce smlouvy, končí učinnost této smlouvy čtrnáctým dnem po navrácení nedoručené poštovní zásilky zpět půjčiteli.

Vypůjčitel je v případě ukončení této Smlouvy povinen předat Zařízení ihned po skončení učinnosti smlouvy půjčiteli, nejpozději však 10 dnů od Skončení Smlouvy a
poskytnout pracovníkům půjčitele potřebnou součinnost, zejména jim umožnit vstup do objektu, kde je Zařízení umístěno. Vypůjčitel je povinen vrátit půjčiteli
zařízení ve Stavu v jakém mu bylo předáno s výjimkou běžného opotřebení odpovídajícího sjednanému způsobu užívání. Obnovu (uvedení) prostor v provozovně a
před provozovnou v původní Stav po provedení demontáže chladicího Zařízení vykoná na své náklady vypůjčitel, přičemž je Zejména povinen Odstranit Otvoiy
vzniklé v důsledku ukotvení chladicího zařízení.

Vypůjčitel je povinen pečovat o to, aby na zařízení nevznikla škoda a dat Zařízení na své náklady pojistit pro případ škod vzniklých poškozením, ztrátou, zničením
nebo odcizením zařízení ve prospěch půjčitele ve vyši pořizovací hodnoty zařízení. Vzniklé poškození, ztrátu, odcizení nebo Zníčení Zařízení je vypůjčítel povinen
ohlásit půjčiteli bez zbytečného odkladu, Vypůjčitel je dále povinen provést veškeré úkony nutné k uplatnění nároků vůči pojišťovně, případné poskytnout půjčiteli
při uplatňování nároků potřebnou součinnost,

V případě ztráty, odcizení nebo Zníčení je vypůjčitél povinen uhradit půjčiteli částku odpovídající výši zůstatkové hodnoty zařízení.

Vypůjčitel bere na vědomi, že Zařízení je vybaveno technologií umožňující půjčiteli dálkově zjišt'ovat informace o stavu a využívání zařízení. V případě, že výpůjčitel
je fyzickou osobou, mají takove informace charakter osobních údajů. Informace O Zpracování takovych osobních udajů je dostupná na internetovych stránkách
dodavatele. Vypůjčitel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že Se s touto informací seznámil a půjčítel vůči němu Splnıl informační povinnost v rozsahu požadovaném
obecné závaznými právními předpisy.

Tato Smlouva a vztahy vyplyvající z této Smlouvy Se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Změny nebo dodatky ke Smlouvě včetně příloh Se stávají
závaznými jen, pokud byly učiněny písemně'l a schváleny oběma smluvními stranami (pro veškeré změny či dodatký k této smlouvě platí shodné ujednání obsažené
v odst. 20. níže).

Bude-li nabídka půjčitele na uzavření této Smlouvy vypůjčítelem přijata s jakýmkoli dodatkem či odchylkou, a to včetně dodatku či odchylky, které podstatné
nemění obsah nabídky na uzavření této Smlouvy, půjčitel v souladu s ustanovením § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku vylučuje takové přijetí nabídky s dodatkem
nebo odchylkou a uzavření této smlouvy.

Součástí této smlouvy nejsou a na smluvní vztah mezi půjčitelem a vypůjčitelem se nebudou aplikovat jakekoli jine obchodní podmínky či obdobné dokumenty, na
které tato smıouvá vyslovné neodkazuj'e Puj'čítel podpisem této smlouvy v souladu S ustanovením § 1751 odst. 2 Občanského Zákoníku vylučuje uzavření této
smlouvy pro případ, kdy výpůjčitel k této Smlouvě přiloží své obchodní podminky, ledaže obchodní podmínky vypůjčitele budou půjčitelem výslovně a písemně
akceptovány.

Tato smlouva nahrazuje veskere předešlé smlouvy týkající se chladicího zařízení vypůjčeného dle této smlouvy o výpůjčce, uzavřené mezi vypujčítelem a
půjčitelem, S výjimkou montážních a předávacích protokolů Sepsaných stranami při převzetí tohoto chladicího zařízení vypůjčitelem. Tyto montážní a předávací
protokoly zůstávají v plné platnosti a učınnosti ı po uzavření teto smlouvy o výpůjčce a Stávají Se její nedílnou součástí jako její příloha.

Vypůjčitel a půjčítel Se dohodli na prodloužení lhůty k uplatnění' jejich práv Stanoveně v § 2200 Občanského zákoníku, a to na 12 měsíců od vrácení zařízení
půjčiteli.

Nedílnou součástí této Smlouvy O výpůjčce je jako její příloha montážní a předávací protokol o vypůjčeném zařízení.

/. . “ ` ' ` 7 /` /r` . ı c ' , ,- i ' n , l I ł“ If. .çfťď/ /vı ' 'v' v`1,/ -./ `. . I dne J (1;,- !\l(/ť k; /

. .............k .Č....... ,. . . . /./.. .......... Í... Ť. . .Í'Í .ˇĹ . .v-.zÍKffflfl „Čilfj ..
ˇ pujčítel vypůjčitei

Coca-Cola HBC Cesko a Slovensko, S.r.0.

, jméno a přijmení, funkce
í (hůlkovym písmem)




